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Всего страниц 5

  ОТЧЕТ О СОСТОЯНИИ   Коды

  лицевого счета получателя бюджетных средств №  03311291700   Форма по КФД  0531786
  на " 01 " мая 2018 г. Дата  01.05.2018
     

 3100Орган Федерального казначейства Управление Федерального казначейства по Воронежской области  по КОФК
Получатель бюджетных средств ПРОКУРАТУРА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ  по Сводному реестру  00129170
Распорядитель бюджетных средств   по Сводному реестру  
Главный распорядитель бюджетных средств Генеральная прокуратура Российской Федерации  Глава по БК  415
Наименование бюджета Федеральный бюджет  по ОКТМО  00000001
Финансовый орган Министерство финансов Российской Федерации  по ОКПО  00013474
Периодичность: месячная      
Единица измерения: руб   по ОКЕИ 383

1. Операции с бюджетными данными
1.1. Остатки на лицевом счете

Наименование
показателя

Бюджетные ассигнования Лимиты бюджетных обязательств Предельные объемы финансирования
на текущий финансовый год

на 2018 текущий 
финансовый

год

на плановый период 2019 - 2020 годов на 2018 текущий
финансовый

год

на плановый период 2019 - 2020 годов
доведено всего в том числе с отложенной 

датой ввода в действиепервый год второй год первый год второй год
 /

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Остаток на отчетную дату 0,00  0,00  0,00  584 032 177,26  47 441 600,00  45 002 300,00  94 163 300,00  40 570 500,00 

1.2. Доведенные бюджетные данные
1.2.1. Бюджетные данные

Код по БК

Бюджетные ассигнования Лимиты бюджетных обязательств Предельные объемы финансирования

Примечание
на 2018 текущий финансовый год на плановый период 2019 - 2020 

годов на 2018 текущий финансовый год на плановый период 2019 - 2020 
годов

всего из них с отложенной датой ввода в 
действиевсего

из них с 
отложенной датой 
ввода в действие

первый год второй год всего
из них с 

отложенной датой 
ввода в действие

первый год второй год
 /

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
 41500000000000000000 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  94 163 300,00   40 570 500,00  
 41503019190090012121 0,00  0,00  0,00  0,00  450 731 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  
 41503019190090012129 0,00  0,00  0,00  0,00  44 092 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  
 41503019190090019122 0,00  0,00  0,00  0,00  7 335 805,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  
 41503019190090019129 0,00  0,00  0,00  0,00  99 055,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  
 41503019190090019242 0,00  0,00  0,00  0,00  5 870 700,00  0,00  2 439 300,00  0,00  0,00   0,00  
 41503019190090019243 0,00  0,00  0,00  0,00  8 335 317,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  
 41503019190090019244 0,00  0,00  0,00  0,00  50 443 310,99  0,00  45 002 300,00  45 002 300,00  0,00   0,00  

 41503019190090019244 0,00  0,00  0,00  0,00  212 127,82  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  (0012917017
000000167)

 41503019190090019244 0,00  0,00  0,00  0,00  2 380,66  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  (0012917017
000000182)

 41503019190090019244 0,00  0,00  0,00  0,00  10 111,55  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  (0012917017
310000108)

 41503019190090019244 0,00  0,00  0,00  0,00  412,20  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  (0012917017
310000187)

 41503019190090019244 0,00  0,00  0,00  0,00  9 042,85  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  (0012917017
310000440)

 41503019190090019244 0,00  0,00  0,00  0,00  425,09  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  (0012917017
310000461)

 41503019190090019244 0,00  0,00  0,00  0,00  5 413,34  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  (0012917017
310000620)

 41503019190090019244 0,00  0,00  0,00  0,00  598,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  (0012917017
310000623)

 41503019190090019244 0,00  0,00  0,00  0,00  91,20  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  (0012917017
310000626)



Форма 0531786, с.2
Номер лицевого счета 03311291700

на " 01 " мая 2018 г.

Номер страницы 2
Всего страниц 5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

 41503019190090019244 0,00  0,00  0,00  0,00  16 353,39  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  (0012917017
310001617)

 41503019190090019244 0,00  0,00  0,00  0,00  5 350,78  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  (0012917017
310001618)

 41503019190090019244 0,00  0,00  0,00  0,00  42 148,46  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  (0012917017
310001619)

 41503019190090019244 0,00  0,00  0,00  0,00  96 019,55  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  (0012917017
310001928)

 41503019190090019244 0,00  0,00  0,00  0,00  20 691,55  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  (0012917017
310001929)

 41503019190090019244 0,00  0,00  0,00  0,00  4 741,03  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  (0012917017
310002044)

 41503019190090019244 0,00  0,00  0,00  0,00  16 494,93  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  (0012917017
310002045)

 41503019190090019244 0,00  0,00  0,00  0,00  17 588,15  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  (0012917017
310002048)

 41503019190090019244 0,00  0,00  0,00  0,00  28 501,28  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  (0012917017
310002050)

 41503019190090019244 0,00  0,00  0,00  0,00  10 356,72  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  (0012917017
310002052)

 41503019190090019244 0,00  0,00  0,00  0,00  15 840,72  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  (0012917017
310002053)

 41503019190090019321 0,00  0,00  0,00  0,00  329 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  
 41503019190090019831 0,00  0,00  0,00  0,00  5 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  
 41503019190090019851 0,00  0,00  0,00  0,00  9 182 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  
 41503019190090019852 0,00  0,00  0,00  0,00  219 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  
 41503019190093969122 0,00  0,00  0,00  0,00  14 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  
 41505010510335900412 0,00  0,00  0,00  0,00  6 735 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  
 41510030311593981321 0,00  0,00  0,00  0,00  121 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  

Итого 0,00  0,00  0,00  0,00  584 032 177,26  0,00  47 441 600,00  45 002 300,00  94 163 300,00   40 570 500,00  
1.4. Неиспользованные доведенные бюджетные данные

Код по БК

Бюджетные ассигнования Лимиты бюджетных обязательств Предельные объемы финансирования

Примечание
на 2018 текущий 
финансовый год

(подраздел 1.2.1 гр. 2 – 
подраздел 2.1 гр. 3)

на плановый период 2019 - 2020 годов на 2018 текущий
финансовый год

 (подраздел 1.2.1. гр. 6 –
подраздел 1.2.2. гр.2 – 

подраздел 2.1 гр. 3)

на плановый период 2019 - 2020 годов

всего из них с отложенной 
датой ввода в действие

первый год
(подраздел 1.2.1 гр.4 – 

подраздел 2.1 гр. 4)

второй год
(подраздел 1.2.1 гр. 5 – 

подраздел 2.1 гр. 5)

первый год
 (подраздел 1.2.1 гр. 8 – 

подраздел 2.1 гр. 4)

второй год
(подраздел 1.2.1 гр. 9 – 

подраздел 2.1 гр. 5)
 /

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 41500000000000000000 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   40 570 500,00  40 570 500,00  
 41503019190090012121 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  0,00  
 41503019190090012129 0,00  0,00  0,00  31 058 304,56  0,00  0,00   0,00  0,00  
 41503019190090019122 0,00  0,00  0,00  2 470 169,47  0,00  0,00   0,00  0,00  
 41503019190090019129 0,00  0,00  0,00  16 118,59  0,00  0,00   0,00  0,00  
 41503019190090019242 0,00  0,00  0,00  585 737,24  2 439 300,00  0,00   0,00  0,00  
 41503019190090019243 0,00  0,00  0,00  1 168 861,60  0,00  0,00   0,00  0,00  
 41503019190090019244 0,00  0,00  0,00  14 269 160,12  45 002 300,00  45 002 300,00   0,00  0,00  
 41503019190090019244 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  0,00  (0012917017000000167)
 41503019190090019244 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  0,00  (0012917017000000182)
 41503019190090019244 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  0,00  (0012917017310000108)
 41503019190090019244 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  0,00  (0012917017310000187)
 41503019190090019244 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  0,00  (0012917017310000440)
 41503019190090019244 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  0,00  (0012917017310000461)
 41503019190090019244 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  0,00  (0012917017310000620)
 41503019190090019244 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  0,00  (0012917017310000623)
 41503019190090019244 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  0,00  (0012917017310000626)
 41503019190090019244 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  0,00  (0012917017310001617)
 41503019190090019244 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  0,00  (0012917017310001618)



Форма 0531786, с.3
Номер лицевого счета 03311291700

на " 01 " мая 2018 г.

Номер страницы 3
Всего страниц 5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 41503019190090019244 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  0,00  (0012917017310001619)
 41503019190090019244 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  0,00  (0012917017310001928)
 41503019190090019244 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  0,00  (0012917017310001929)
 41503019190090019244 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  0,00  (0012917017310002044)
 41503019190090019244 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  0,00  (0012917017310002045)
 41503019190090019244 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  0,00  (0012917017310002048)
 41503019190090019244 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  0,00  (0012917017310002050)
 41503019190090019244 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  0,00  (0012917017310002052)
 41503019190090019244 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  0,00  (0012917017310002053)
 41503019190090019321 0,00  0,00  0,00  162 288,14  0,00  0,00   0,00  0,00  
 41503019190090019831 0,00  0,00  0,00  44,00  0,00  0,00   0,00  0,00  
 41503019190090019851 0,00  0,00  0,00  3 342 534,85  0,00  0,00   0,00  0,00  
 41503019190090019852 0,00  0,00  0,00  79 742,00  0,00  0,00   0,00  0,00  
 41503019190093969122 0,00  0,00  0,00  7 210,46  0,00  0,00   0,00  0,00  
 41505010510335900412 0,00  0,00  0,00  3 536 600,00  0,00  0,00   0,00  0,00  
 41510030311593981321 0,00  0,00  0,00  31 473,40  0,00  0,00   0,00  0,00  

Итого 0,00  0,00  0,00  56 728 244,43  47 441 600,00  45 002 300,00   40 570 500,00  40 570 500,00  
2. Операции с бюджетными средствами

2.1. Операции с бюджетными средствами

Код по БК 

Код 
цели 

(аналит
ически
й код)

Бюджетные обязательства

Денежные 
обязательства 

на 2018 
текущий 

финансовый 
год

Поступления Выплаты Итого кассовых выплат

Неисполненные
бюджетные 

обязательства 
(гр. 3 - гр. 13)

Неисполненные 
денежные 

обязательства 
(гр. 6 - гр. 13)

Примечание
на 2018 
текущий 

финансовый 
год

на плановый период 2019 - 2020 
годов

всего

в том числе с 
банковского 

счета 
получателя 
бюджетных 

средств

всего

в том числе на 
банковский 

счет получателя
бюджетных 

средств

кассовые 
выплаты, за 

исключением 
перечислений 
на банковский 

счет 
(гр. 9 - гр. 10 - 

(гр. 7- гр. 8)

перечислено 
на банковский 

счет
(гр. 10 - гр. 8)

кассовые 
выплаты 
с учетом 

перечислений 
на банковский 

счет
(гр. 11 + гр. 12)

первый год второй год

 /

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
 4150301919009001

2121    450 731 300,00  0,00  0,00  147 620 933,28  87 416,74  0,00  147 708 350,02  0,00  147 620 933,28  0,00  147 620 933,28  303 110 366,72  0,00  

 4150301919009001
2129    13 034 295,44  0,00  0,00  13 034 295,44  0,00  0,00  13 034 295,44  0,00  13 034 295,44  0,00  13 034 295,44  0,00  0,00  

 4150301919009001
9122    4 865 635,53  0,00  0,00  4 865 635,53  26 326,60  0,00  4 891 962,13  0,00  4 865 635,53  0,00  4 865 635,53  0,00  0,00  

 4150301919009001
9129    82 936,41  0,00  0,00  82 936,41  0,00  0,00  82 936,41  0,00  82 936,41  0,00  82 936,41  0,00  0,00  

 4150301919009001
9242    5 284 962,76  0,00  0,00  2 387 182,24  0,00  0,00  2 387 182,24  0,00  2 387 182,24  0,00  2 387 182,24  2 897 780,52  0,00  

 4150301919009001
9243    7 166 455,40  0,00  0,00  91 461,38  0,00  0,00  91 461,38  0,00  91 461,38  0,00  91 461,38  7 074 994,02  0,00  

 4150301919009001
9244    36 174 150,87  0,00  0,00  14 847 863,30  601 028,16  0,00  15 448 891,46  0,00  14 847 863,30  0,00  14 847 863,30  21 326 287,57  0,00  

 4150301919009001
9244

 001291
701700
000016

7

 212 127,82  0,00  0,00  212 127,82  0,00  0,00  212 127,82  0,00  212 127,82  0,00  212 127,82  0,00  0,00  

 4150301919009001
9244

 001291
701700
000018

2

 2 380,66  0,00  0,00  2 380,66  0,00  0,00  2 380,66  0,00  2 380,66  0,00  2 380,66  0,00  0,00  

 4150301919009001
9244

 001291
701731
000010

8

 10 111,55  0,00  0,00  10 111,55  0,00  0,00  10 111,55  0,00  10 111,55  0,00  10 111,55  0,00  0,00  

 4150301919009001
9244

 001291
701731  412,20  0,00  0,00  412,20  0,00  0,00  412,20  0,00  412,20  0,00  412,20  0,00  0,00  



Форма 0531786, с.4
Номер лицевого счета 03311291700

на " 01 " мая 2018 г.

Номер страницы 4
Всего страниц 5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
000018

7

 4150301919009001
9244

 001291
701731
000044

0

 9 042,85  0,00  0,00  9 042,85  0,00  0,00  9 042,85  0,00  9 042,85  0,00  9 042,85  0,00  0,00  

 4150301919009001
9244

 001291
701731
000046

1

 425,09  0,00  0,00  425,09  0,00  0,00  425,09  0,00  425,09  0,00  425,09  0,00  0,00  

 4150301919009001
9244

 001291
701731
000062

0

 5 413,34  0,00  0,00  5 413,34  0,00  0,00  5 413,34  0,00  5 413,34  0,00  5 413,34  0,00  0,00  

 4150301919009001
9244

 001291
701731
000062

3

 598,00  0,00  0,00  598,00  0,00  0,00  598,00  0,00  598,00  0,00  598,00  0,00  0,00  

 4150301919009001
9244

 001291
701731
000062

6

 91,20  0,00  0,00  91,20  0,00  0,00  91,20  0,00  91,20  0,00  91,20  0,00  0,00  

 4150301919009001
9244

 001291
701731
000161

7

 16 353,39  0,00  0,00  16 353,39  0,00  0,00  16 353,39  0,00  16 353,39  0,00  16 353,39  0,00  0,00  

 4150301919009001
9244

 001291
701731
000161

8

 5 350,78  0,00  0,00  5 350,78  0,00  0,00  5 350,78  0,00  5 350,78  0,00  5 350,78  0,00  0,00  

 4150301919009001
9244

 001291
701731
000161

9

 42 148,46  0,00  0,00  42 148,46  0,00  0,00  42 148,46  0,00  42 148,46  0,00  42 148,46  0,00  0,00  

 4150301919009001
9244

 001291
701731
000192

8

 96 019,55  0,00  0,00  96 019,55  0,00  0,00  96 019,55  0,00  96 019,55  0,00  96 019,55  0,00  0,00  

 4150301919009001
9244

 001291
701731
000192

9

 20 691,55  0,00  0,00  20 691,55  0,00  0,00  20 691,55  0,00  20 691,55  0,00  20 691,55  0,00  0,00  

 4150301919009001
9244

 001291
701731
000204

4

 4 741,03  0,00  0,00  4 741,03  0,00  0,00  4 741,03  0,00  4 741,03  0,00  4 741,03  0,00  0,00  

 4150301919009001
9244

 001291
701731
000204

5

 16 494,93  0,00  0,00  16 494,93  0,00  0,00  16 494,93  0,00  16 494,93  0,00  16 494,93  0,00  0,00  

 4150301919009001
9244

 001291
701731
000204

8

 17 588,15  0,00  0,00  17 588,15  0,00  0,00  17 588,15  0,00  17 588,15  0,00  17 588,15  0,00  0,00  

 4150301919009001
9244

 001291
701731
000205

0

 28 501,28  0,00  0,00  28 501,28  0,00  0,00  28 501,28  0,00  28 501,28  0,00  28 501,28  0,00  0,00  

 4150301919009001
9244

 001291
701731
000205

 10 356,72  0,00  0,00  10 356,72  0,00  0,00  10 356,72  0,00  10 356,72  0,00  10 356,72  0,00  0,00  



Форма 0531786, с.5
Номер лицевого счета 03311291700

на " 01 " мая 2018 г.

Номер страницы 5
Всего страниц 5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2

 4150301919009001
9244

 001291
701731
000205

3

 15 840,72  0,00  0,00  15 840,72  0,00  0,00  15 840,72  0,00  15 840,72  0,00  15 840,72  0,00  0,00  

 4150301919009001
9321    167 611,86  0,00  0,00  167 611,86  0,00  0,00  167 611,86  0,00  167 611,86  0,00  167 611,86  0,00  0,00  

 4150301919009001
9831    5 556,00  0,00  0,00  5 556,00  0,00  0,00  1 852,00  0,00  1 852,00  0,00  1 852,00  3 704,00  3 704,00  

 4150301919009001
9851    5 840 265,15  0,00  0,00  5 840 265,15  0,00  0,00  5 840 265,15  0,00  5 840 265,15  0,00  5 840 265,15  0,00  0,00  

 4150301919009001
9852    139 958,00  0,00  0,00  139 958,00  0,00  0,00  139 958,00  0,00  139 958,00  0,00  139 958,00  0,00  0,00  

 4150301919009396
9122    6 889,54  0,00  0,00  6 889,54  0,00  0,00  6 889,54  0,00  6 889,54  0,00  6 889,54  0,00  0,00  

 4150501051033590
0412    3 198 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 198 800,00  0,00  

 4151003031159398
1321    90 426,60  0,00  0,00  90 426,60  2 373,80  0,00  92 800,40  0,00  90 426,60  0,00  90 426,60  0,00  0,00  

Итого  527 303 932,83  0,00  0,00  189 695 704,00  717 145,30  0,00  190 409 145,30  0,00  189 692 000,00  0,00  189 692 000,00  337 611 932,83  3 704,00  
2.2. Операции с бюджетными средствами по объектам, включенным в федеральную адресную инвестиционную программу

Код объекта ФАИП Код по БК Код цели 
(аналитический код)

Бюджетные обязательства Денежные 
обязательства на 

2018 текущий 
финансовый год

Поступления Выплаты
Итого кассовых 

выплат
(гр.9 – гр.8)

Неисполненные 
бюджетные 

обязательства 
(гр. 4 - гр. 10)

Неисполненные 
денежные 

обязательства 
(гр. 7 - гр. 10)

Примечаниена 2018 текущий 
финансовый год

на плановый период 2019- 2020 годов

первый год второй год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

                         

 00000000048216  4150501051033590041
2    3 198 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 198 800,00  0,00  

Итого по коду ФАИП Х Х  3 198 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 198 800,00  0,00  
    Итого  3 198 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 198 800,00  0,00  

 Ответственный исполнитель  Старший специалист 3 разряда        Щербаков Д.Н.    277-40-20
  (должность)   (подпись)   (расшифровка подписи)   (телефон)

" 03 " мая 2018 г.


